Terq; caput quatiers, solidi premit impiger auro
Cassis, implexa serica fila cona.
Plumca silva volat, galeaq; vocantib; undis
Candida purpurcis infita penna tenit.
Quaq; prius fiani roseo dabat oculu limbo
Fascia, nunc torax ex adamante riget.
Molle gena sagulum velat sinuat in undas,
Hoc quoties tremulo palpitat aura labio
Aurea dissolvit redibus sandalia. *fus*
Vult terretis strigat bellua squama rives.
Inde arum leva quatiers, dextraque sagittas
Spirat et aenalo flammens ore rogos.
Flama oculi, flama ~~comanguis~~ frons flama, flama
Pelus et implunus nile nisi flama geno.
Ostupui, mutata nro miracula forma
Tunc amos siccam tu prios ille Puer!
Non prios ille mihi, ntu puer ille videris
Tu ferus imbelis sed puer ille fuit.
Si tamen ille puer non es uer hantis flamas
Non alias abeis quas dabat ille puer.

Sed tamen ille Puer fuerat tua forma gigantis
 Tu rigidus menini, nitios ille fuit.
 Non tamen affinilis Puerto es, sic ille ferebat,
 Cæsarium, prius sic gerat ille genit.
 Si tamen hoc habite redcas ad testa Parentis,
 Ille meus non est diceret ille Puer.
 Iste igit Puer ille, Puer sine alter ab illo
 Parvulas ut plauit, sic nihil magne plaus.
 Sic ego: nil respondit Amor, nam totq in armis
 Dum ruit, ad voces furtuit ille meas.
 Stabat in adverso Josephus Virginis ore
 Fixus, ut in centro linea fixa suo.
 Stabat et immoto solis iubar ore bibebat,
 Deliciis penitus languidus ipse suis
 Jam laetynis estum calidi irrorabat Amoris,
 Jam laetyna voces deficiente dabat.
 Quam pulchra es dilecta mihi, sine labe blanda!
 Quamq; oculis blanda es dulcis amica mea,
 Si nefris, formosa tuis ab amoribus uros.
 Oui igit: flammas runquid amantis amas?

Fleste oculos dilecta tuos, pulcherrima fleste
More etenim nitis tururis arbo nitent.
Si quis ad os: mirare neam quam mitibz umbris
Vtiusq; oculi stellula fixa nates.
Outinam rias spates hauijssima flamas!
Virgineo dices hae eget ethna Mari.
Interea sed amos iam contemplat amarem,
Virgineas toto corde bibisse febres.
Ardens exultat, telumq; innare consans
se parat et galea vinula pinta ligat.
Tum telu' exponit pharetris: hoc facia quondam
Affisti: cervi more Theresa Neum.
Iamq; armis onerat, iamq; infidiali ocellis,
Cornua iam laxat, filaq; laxa strident.
Sibilat et liquidas volat alas arundo per auras,
Quoq; fugit telen capta favilla micat.
Stecula sic fudo curvit raga in aere, que si
Non occidit, visa est non occidisse tamen.
Sentis amans velaq; pertisq; puping arhelum
Line manu palpans, heu! mihi dixit amo.

Pallet inardescit, friget, rubet, effusat horret.